LASOLUTION QUINCAILLERIE @@D =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Quincaillerie de la porte > Heurtoirs et boutons de porte >

Bouton a encoche DMO016

| DESCREMAY

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Design Mat
Livré(e) avec Vis

Matiéere Inox

Finition Brossé satiné
Forme Cylindrique
Coloris Noir mat
Secteur - Page catalogue 8-23

Caractéristiques techniques

REFERENCE SAILLIE (MM) DIAMETRE DU PRIX
BOUTON (EN MM)

DSM187 22 15 3,23 €
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/quincaillerie-la-porte-16428
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/heurtoirs-boutons-porte-16433
https://www.trenois.com/p/bouton-a-encoche-dm016-29697#DSM187
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dsm187_fiche-technique/original/dsm187_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DESIGNMAT
/catalogue/exporter/codeArticle/DSM187/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France

DSM188 25 20
DSM189 30 25
DSM190 35 30
DSM191 22 15
DSM192 25 20
DSM193 30 25
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45 000 produits en livraison

PRIX

4,28 €
5,95 €
8,37 €
4,49 €
5,80 €

8,27 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87
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