

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la porte > Quincaillerie de la porte > Heurtoirs et boutons de porte >

Bouton à encoche DM016



DESIGN-MAT®
QUALITY-BASED PRODUCTS



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Design Mat
Livré(e) avec	Vis
Matière	Inox
Finition	Brossé satiné
Forme	Cylindrique
Coloris	Noir mat
Secteur - Page catalogue	8-23

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SAILLIE (MM)	DIAMÈTRE DU BOUTON (EN MM)	PRIX
DSM187	22	15	3,23 €



RÉFÉRENCE	SAILLIE (MM)	DIAMÈTRE DU BOUTON (EN MM)	PRIX
<u>DSM188</u>	25	20	4,28 €
<u>DSM189</u>	30	25	5,95 €
<u>DSM190</u>	35	30	8,37 €
<u>DSM191</u>	22	15	4,49 €
<u>DSM192</u>	25	20	5,80 €
<u>DSM193</u>	30	25	8,27 €